Altbayern 2019/20

wF Staffel 3 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HG Ingolstadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 HF Scheyern 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 MTV Pfaffenhofen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 HSG Schwab/kirchen I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HSG Schwab/kirchen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Baaser, Norbert, Petershausener Strasse 9c, 85777 Kammerberg,
nobase@gmail.com,

Mobil:

017620830337,

norbert.baaser@bhv-online.de
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www.tsvek.de,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Sa. 01.02.2020 12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:40
15:00
Sa. 15.02.2020 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
So. 08.03.2020 13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10
15:30
15:50
16:10
16:30

260325
260325
260325
260325
260325
260325
260325
260325
260325
260325
260164
260164
260164
260164
260164
260164
260164
260164
260164
260164
260362
260362
260362
260362
260362
260362
260362
260362
260362
260362

HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen
MTV Pfaffenhofen

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
HF Scheyern

MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I
HSG Schwab/kirchen
HG Ingolstadt

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
MTV Pfaffenhofen

HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen I
HG Ingolstadt

MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I
HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

MTV Pfaffenhofen

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
HSG Schwab/kirchen
MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I
HF Scheyern

HG Ingolstadt

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen
MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen
HG Ingolstadt

HF Scheyern

MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I
HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen I
HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

HG Ingolstadt

MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I
HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

MTYV Pfaffenhofen

HF Scheyern

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen
MTYV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen I



Altbayern 2019/20

wF Staffel 3 RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

260321
260321
260321
260321
260321
260321
260321
260321
260321
260321

MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
MTV Pfaffenhofen

HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen Il
HSG Schwab/kirchen
HG Ingolstadt

HG Ingolstadt

HSG Schwab/kirchen I
MTV Pfaffenhofen
HSG Schwab/kirchen
HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen
HG Ingolstadt

MTV Pfaffenhofen

HF Scheyern

HSG Schwab/kirchen I

Hallenverzeichnis

260164  Ingolstadt, Bezirkssportanlage Siid-Ost
Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt

260321  Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260325  Pfaffenhofen, Halle der Mittelschule
Kapellenweg 14, 85276 Pfaffenhofen an der lim

260362  Schwabhausen, Heinrich-Loder-Halle
Jahnstr. 1, 85247 Schwabhausen
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Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



