

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HG Ingolstadt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HF Scheyern	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	MTV Pfaffenhofen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Schwab/kirchen II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Schwab/kirchen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Baaser, Norbert, Petershausener Strasse 9c, 85777 Kammerberg,
Mobil: 017620830337, www.tsvek.de, nobase@gmail.com,
norbert.baaser@bvh-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 01.02.2020 12:00 260325	HF Scheyern	HG Ingolstadt
	HSG Schwab/kirchen	HSG Schwab/kirchen II
	12:40 260325	MTV Pfaffenhofen
	13:00 260325	HF Scheyern
	13:20 260325	HG Ingolstadt
	13:40 260325	HSG Schwab/kirchen II
	14:00 260325	MTV Pfaffenhofen
	14:20 260325	HG Ingolstadt
	14:40 260325	HSG Schwab/kirchen
	15:00 260325	HSG Schwab/kirchen II
Sa. 15.02.2020 10:00 260164	HG Ingolstadt	HF Scheyern
	10:20 260164	HSG Schwab/kirchen
	10:40 260164	MTV Pfaffenhofen
	11:00 260164	HF Scheyern
	11:20 260164	HSG Schwab/kirchen II
	11:40 260164	HG Ingolstadt
	12:00 260164	MTV Pfaffenhofen
	12:20 260164	HG Ingolstadt
	12:40 260164	HSG Schwab/kirchen
	13:00 260164	HF Scheyern
So. 08.03.2020 13:30 260362	HSG Schwab/kirchen	HG Ingolstadt
	13:50 260362	HF Scheyern
	14:10 260362	MTV Pfaffenhofen
	14:30 260362	HF Scheyern
	14:50 260362	HSG Schwab/kirchen II
	15:10 260362	MTV Pfaffenhofen
	15:30 260362	HF Scheyern
	15:50 260362	HG Ingolstadt
	16:10 260362	HSG Schwab/kirchen
	16:30 260362	MTV Pfaffenhofen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Termin	260321	MTV Pfaffenhofen	HG Ingolstadt
offen	260321	HSG Schwab/kirchen	HSG Schwab/kirchen II
Termin	260321	HF Scheyern	MTV Pfaffenhofen
offen	260321	HG Ingolstadt	HSG Schwab/kirchen
Termin	260321	HSG Schwab/kirchen II	HF Scheyern
offen	260321	MTV Pfaffenhofen	HSG Schwab/kirchen
Termin	260321	HF Scheyern	HG Ingolstadt
offen	260321	HSG Schwab/kirchen II	MTV Pfaffenhofen
Termin	260321	HSG Schwab/kirchen	HF Scheyern
offen	260321	HG Ingolstadt	HSG Schwab/kirchen II
Termin			v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
offen			u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
Termin			h ... Halle wurde geändert
offen			t ... Heimrecht wurde getauscht
Termin			NH ... Heimmannschaft nicht angereten
offen			NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
Termin			N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
offen			WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
Termin			WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
offen			W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
Termin			U ... Begegnung wurde umgewertet
offen			ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
Termin			ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

260164	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt
260321	Pfaffenhofen-Niedersch, GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
260325	Pfaffenhofen, Halle der Mittelschule Kapellenweg 14, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm
260362	Schwabhausen, Heinrich-Loder-Halle Jahnstr. 1, 85247 Schwabhausen